

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

www.pcmg.pl

PCMG/P/24/2017

Grójec, dn. 23.11.2017r.

Wykonawcy

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **PCMG/P/24/2017**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o pojemności komory 4 jednostki wsadu, spełniające pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy sterylizatora przelotowego o pojemności 6 jednostek wsadu i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało pełny płaszcz grzewczy komory, umożliwiający okresową inspekcję spawów, zapewniający równomierne i sprawne podgrzewanie powierzchni komory bez powstawania zimnych obszarów?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga, aby wewnętrzna powierzchnia komory urządzenia była polerowana elektromechanicznie w standardzie minimum Ra 0,8 µm?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 4: Czy Zamawiający wymaga, aby komora urządzenia była wykonana ze stali kwasoodpornej nie gorszej niż 316 L wg AISI, o grubości ścian nie mniejszej niż 6 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wymaga, aby komora wyposażona w porty walidacyjne (dla kontroli ciśnienia i temperatury)?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wymaga, aby komora wyposażona była w szyny umożliwiające łatwe wtaczanie wózka wsadowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 7: Czy Zamawiający wymaga, aby drzwi sterylizatora były wykonane ze stali kwasoodpornej nie gorszej niż 316 L wg AISI?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8: Czy Zamawiający wymaga, aby powierzchnia wewnętrzna drzwi sterylizatora była polerowana elektromechanicznie w standardzie minimum Ra 0,8 µm?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 9: Czy Zamawiający wymaga, aby drzwi sterylizatora były płaskie od strony komory?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 10: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało pneumatyczny napęd drzwi, który nie posiada wad takich jak np. napędy elektryczne, złożone z elementów wymagających smarowania, takich jak koła zębate, łańcuchy, siłowniki itp., których konstrukcja utrudnia bądź nawet uniemożliwia utrzymanie urządzenia w należytej czystości? Poza tym niewątpliwą zaletą napędu pneumatycznego jest możliwość awaryjnego otwarcia drzwi poprzez sterownik pneumatyczny (np. w przypadku awarii sieci energetycznej).

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Zamawiający dopuszcza aby urządzenie posiadało pneumatyczny napęd drzwi. W przypadku dostarczenia urządzenia z napędem pneumatycznym Wykonawca będzie zobowiązany do dostarczenia sprężarki cichobieżnej kompatybilnej z urządzeniem.

Pytanie 11: Czy Zamawiający wymaga, aby drzwi były wyposażone w system awaryjnego zatrzymywania w przypadku napotkania przeszkody?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 12: Czy Zamawiający wymaga, aby uszczelka autoklawu była dociskana sprężonym powietrzem? Uszczelka drzwi dociskana parą wodną zużywa się 30-40% szybciej.

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 13: Czy Zamawiający wymaga, aby kanał uszczelki był wykonany w sposób nie przewężający światła komory?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 14: Czy Zamawiający wymaga, aby uszczelka sterylizatora miała grubość co najmniej 21 mm?

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 15: Czy Zamawiający wymaga, aby zawory sterylizatora były sterowane pneumatycznie?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 16: Czy Zamawiający wymaga, aby sterylizator posiadał własną, elektryczną, niezależną wytwornicę pary, wbudowaną w obrys sterylizatora, zasilaną wodą demineralizowaną, wykonaną ze stali kwasoodpornej nie gorszej niż 316 L wg AISI, izolowaną termicznie, posiadającą niezależny system sterowania i kontroli pracy wraz z czujnikami poziomu wody i ciśnienia?

Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 17: Czy Zamawiający wymaga, aby grzałki w wytwornicy pary wykonane były z materiału odpornego na korozję?

Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 18: Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy nagrzewające się były izolowane niepylącą wełną oraz osłonięte blachą ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 19: Czy Zamawiający wymaga, aby orurowanie wewnętrzne sterylizatora wykonane było ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 20: Czy Zamawiający wymaga, aby oblachowanie czołowe (panele) było wykonane ze stali kwasoodpornej nie gorszej niż 304 wg AISI?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 21: Czy Zamawiający wymaga, aby sterowanie i kontrola pracy urządzenia odbywało się za pomocą sterownika mikroprocesorowego zaprojektowanego przez producenta sterylizatora?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 22: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w sterownik mikroprocesorowy?

Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 23: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w kolorowy, dotykowy ekran sterowania po stronie załadowniczej o przekątnej min. 7”, z analogową (alfanumeryczną) prezentacją przebiegu cyklu sterylizacji w czasie rzeczywistym, wykresem parametrów w czasie, wyświetlaniem informacji o błędach, etapie cyklu, czasu pozostałego do zakończenia cyklu, z wszystkimi komunikatami w języku polskim, z możliwością ponownego wgrania programu i ustawień zarówno do sterownika jak i panelu z zewnętrznej pamięci bez potrzeby wizyty serwisowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 24: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w wielokolorowy wyświetlacz LCD po stronie wyładowniczej o przekątnej min 3,5” z 3 klawiszami?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 25: Czy Zamawiający wymaga, aby sterownik urządzenia był wyposażony w możliwość wyświetlania listy wszystkich podzespołów w trybie serwisowym, umożliwiającą podgląd ich pracy i możliwość testowania (funkcja włącz/wyłącz)?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 26: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało niezależne systemy sterowania i monitorowania przebiegu cyklu sterylizacji, wyposażone w osobne czujniki temperatury i ciśnienia z pomiarem niezależnym od ciśnienia atmosferycznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 27: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało manometry ciśnienia w komorze, w płaszczu oraz ciśnienia pary zasilającej umieszczone w panelu czołowym po stronie załadowniczej?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 28: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało oddzielne systemy zabezpieczeń przed zbyt wysokim wzrostem ciśnienia lub temperatury w komorze, płaszczu oraz wytwornicy pary?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 29: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało oddzielne zawory bezpieczeństwa dla komory sterylizatora, płaszczu grzejnego oraz wytwornicy pary?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 30: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało wbudowaną drukarkę panelową do wydruku raportów przebiegu parametrów cyklu po stronie załadowniczej?

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 31: Czy Zamawiający wymaga wydruku parametrów procesu w języku polskim zawierającego wszystkie parametry procesu (w tym parametry ciśnienia w komorze oraz temperatury w komorze)?

Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 32: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało port USB umożliwiający pobranie danych archiwalnych cykli sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 33: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało wbudowany układ zabezpieczający zaprogramowane i zapisane dane przed skasowaniem w przypadku zaniku napięcia zasilającego?

Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 34: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało wyłączniki bezpieczeństwa na panelach czołowych po stronie załadowczej i wyładowczej z sygnalizacją ich użycia, umieszczone poza ekranem dotykowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 35: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało fabrycznie zainstalowanych minimum 8 programów dla temperatur 121 i 134°C?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 36: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało minimum 15 programów użytkownika umożliwiających programowanie ponad 50 różnych parametrów procesu sterylizacji w tym zakresy temperatury 121-134°C, poszczególnych faz programu (długość, kolejność itp.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 37: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało rozwiązanie gwarantujące dostęp do ustawień parametrów procesu sterylizacji zabezpieczony kodem?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 38: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało możliwość zapamiętania min. 200 cykli sterylizacji z możliwością odtworzenia na zewnętrznym komputerze PC bez potrzeby zakupu dodatkowego oprogramowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 39: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zapis historii zmian ustawień parametrów pracy i parametrów programu z możliwością śledzenia użytkownika dokonującego zmian, jak również zapis historii błędów, całkowitej liczby cykli i czasu do kolejnego przeglądu serwisowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 40: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało sterownik wyposażony w złącze szeregowo i/lub ethernet umożliwiające podłączenie do systemu komputerowego do monitorowania procesów sterylizacji, mycia, dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 41: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w modem WIFI i

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

port do połączenia z urządzeniem mobilnym lub komputerem, a także możliwość archiwizacji przez dedykowany program, jak również kontrolę bieżącego statusu urządzenia przy pomocy bezpłatnej aplikacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 42: Czy Zamawiający wymaga, aby budowa i działanie sterylizatora były zgodne z wymaganiami normy PN-EN 285 / EN 285 oraz umożliwiające przeprowadzenie walidacji cyklu sterylizacji zgodnie z normą PN-EN ISO 17665 / EN ISO 17665 lub PN-EN 554 / EN 554?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 43: Czy Zamawiający wymaga, aby wykonanie komory sterylizatora i wytwornicy pary było zgodne z dyrektywą urządzeń ciśnieniowych 97/23/EEC oraz dołączenia stosownej deklaracji zgodności?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 44: Czy Zamawiający wymaga, aby sterylizator był oznakowany znakiem CE z czterocyfrową notyfikacją oraz dołączenia stosownych deklaracji zgodności?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 45: Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał autoryzację serwisu dla oferowanego urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie uszczegóławia zapisu SIWZ w tym zakresie. Zamawiający określił minimalne wymagania w OPZ i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 46: Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do 9 tygodni od podpisania umowy?

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 47: Prosimy o przedstawienie zestawienia ilościowego i rzeczowego niezbędnego do wyceny kosztów adaptacji pomieszczenia.

Odpowiedź: Zamawiający w dalszej części odpowiedzi na pytania przedstawia niezbędne parametry potrzebne do wyceny kosztów adaptacji pomieszczenia oraz informuje, że dokumentacja techniczna pomieszczenia obecnej sterylizatorni jest dostępna w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 48: Prosimy o podanie powierzchni i rodzaju zabudowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż powierzchnia sterylizatorni to 33m² w zabudowie klasycznej.

Pytanie 49: Prosimy o podanie długości instalacji i preferowanego materiału. Dotyczy instalacji elektrycznej, sprężonego powietrza, wodnej, wody demineralizowanej i kanalizacyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że długość przyłącza energetycznego, którą należy wykonać wynosi ok. 40m. Zamawiający nie określa preferowanego materiału. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia sprężarki cichobieżnej. Woda oraz kanalizacja są doprowadzone do pomieszczenia. Woda użytkowa z przenośnej stacji uzdatniania.

Pytanie 50: Prosimy o określenie punktów przyłączy mediów i ich wydajności, zabezpieczeń i dostępnej mocy. Dotyczy instalacji elektrycznej, sprężonego powietrza, wodnej, wody demineralizowanej i kanalizacyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dostępna moc przyłącza energetycznego to 60kW. Wykonawca zobowiązany będzie do zamontowania odpowiednich zabezpieczeń. Przyłącza mediów są wykonane w przypadku sprężonego powietrza. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia sprężarki cichobieżnej.

Pytanie 51: Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy urządzenia wraz z wykonaniem niezbędnych prac budowlanych dla 12 tygodni od daty złożenia zamówienia?

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 52: Prosimy o wyodrębnienie robót budowlanych jako osobną pozycję w formularzu oferty, ze względu na konieczność zastosowanie różnych stawek podatku VAT.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. Zamawiający w formularzu cenowym w pkt 1 wymaga aby w przypadku wystąpienia więcej niż 1 stawki VAT Wykonawca wyszczególnił jaka kwota netto jaką stawką VAT została objęta.

Marzena Barwicka

Prezes Zarządu Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o.

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.
Nr KRS: 0000351118, NIP 797-201-92-61, REGON: 142203546